* See Art de Verifier les Dates, v. 108, edit. 1819. » 
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generis exercitum copiofum, et patri...., ut pofteris de fe me- 
moriale reliqueret quod fuit Chriftianorum infeftiffimus perfecutor, opu- 
lentam civitatem Acris diris infultibus coarétatam poft brevem obfidionem 
aliquorum [ | ] fuo dominio fubjugavit. Ut ficut pater ejus 
Tripolino, ifle Acras immaniter devaftavit. Sed non, proh dolor! 
equa amiffionis conditio utriufque ; nam Tripolitani captivitas in detri- 
mentum aliquorum acceffit, Acon vero univerforum Chriftianorum habi- 
tantium in partibus Sirianis. Nam habitatores Tiri, Sydonis, Berchi, An- 

therodi, et omnium aliorum locorum Syria, illis infeliciffimis rumoribus 
intelleétis ad naves, tanquam ad ultimum [refugium] recurrentes continuo 
fugierunt, et diéta loca mox abfque ulla conditione ab hoftibus fuerunt 
occupata. O quam lachrimabile detrimentum! O quam dira et horrenda 
calamitas! in ormnibus partibus Sirianis, viris gladio interemptis, mulieribus 
et parvis captivatis, civitatibus funditus conquaffatis in uno momento 
temporis. Dominici nominis cultus per inimicorum potentiam eft deletus, 
et quod pejus eft his, licet pauci numero qui per fuge remedium evafe- 
runt, et qui etiam in aliis partibus cifmarinis invocant nomen Chrifti nulla 
{pes promittitur de falute, cum fint viribus propriis enervati et potentia 
femper creverint inimici. Unde nifi recordetur Dominus que acciderunt, 

et opprobrium fui populi refpiciat de folio fanéto fuo, hereditas ejus ad 
alienos eft verfa, et domus ad extraneos totaliter devolvatur, nam 

{celeratiffimus hoftis, velut alter Antiochus, in tanto furore fuperbie eft 
elatus quod, ut publice preedicatur, juravit fe non paffurum vivere fuper 
terram aliquem Chrifti charaétere infignitum, unde fi preeterita calamitas 
eft deflenda, futura potius eft tremenda. Ecce! enim nihil aliud fuperefie 

Chriftiano populo in partibus cifmarinis nifi regnum Armenia, in quo 
fere omnes reliquiz Chriftianorum convenerunt per fuge remedium eva- 
dentes, fed quid poffit brevitas regni contra potentiam tantorum inimico- 
rum, a quibus undique circuitum? Certe eft in uno hiatu gutturis abfor- 
benda, cum fit viribus diminuta et omni fubfidio deftituta, nifi Deus fuam 
celeriter ei porrigat dextram adjutricem. 

Cum ergo, fereniffime domine, vos nofcamus imbutum zelo fidei pre 
ceteris principibus Chriftianis pro liberatione terrae confecrate cruore 
pretiofo Jefu Chrifti, qui quidem non pepercifti laboribus proprie per-'